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						Mobilne Centrum Analizy Mleka (MCAM) w MODR O/Siedlce					
							

		
		
		
			










W dniu 5 marca 2024 r. grupa studentów III roku kierunku zootechnika studia stacjonarne, mogła zapoznać się z nowymi rozwiązaniami dla hodowców bydła mlecznego jakim jest mobilne laboratorium do oceny mleka i siary.




	

			
			 
			Czytaj więcej: 			Mobilne Centrum Analizy Mleka (MCAM) w MODR O/Siedlce		
	




				

											
					
	
					
									
						V Światowy Dzień Inżyniera na Uniwersytecie w Siedlcach					
							

		
		
		
			










W dniu 4 marca 2024 roku w Instytucie Zootechniki i Rybactwa na Wydziale Nauk Rolniczych odbył się V Światowy Dzień Inżyniera, który jak co roku jest organizowany po patronatem WEFO (World Federation of Engineering Organizations) oraz UNESCO (Unitet Nations Educational, Scientific and Cultural Organization). Tegoroczne obchody były pod hasłem: „Inżynierskie rozwiązania dla zrównoważonego świata”. Uczestnictwo w V Światowym Dniu Inżyniera zgłosiły uczelnie w kraju kształcące na kierunkach inżynierskich.
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						Standardy ochrony dzieci 2024					
							

		
		
		
			










Szkolenie z tworzenia standardów ochrony dzieci kierowane do przedstawicieli klubów sportowych zrzeszonych w Polskim Związku Jeździeckim (PZJ) odbyło się 4.03.2024r. 

Instytut Zootechniki i Rybactwa reprezentowany przez dr inż. Agatę Danielewicz uczestniczył w szkoleniu, ponieważ dobro dzieci jest bezcenne. Zwłaszcza dzieci korzystających z usług Ośrodka Jeździeckiego Uniwersytetu oraz innych propozycji uniwersyteckich jak hipoterapia, Dogoterapia, Uniwersytet Dziecięcy czy inne.

Zapowiadane zmiany ustawodawcze w zakresie ochrony małoletnich zobowiązują  wszystkie organizacje działające na rzecz dzieci i młodzieży do przyjęcia i wdrożenia polityk służących ochronie małoletnich. Ustawowy termin przygotowania standardów minął 15 lutego 2024 roku. Dla wielu organizacji takie regulacje to novum. Polski Związek Jeździecki wraz z Fundacją Dajemy Dzieciom Siłę przeprowadził szkolenia “Jak wdrażać standardy ochrony dzieci w sporcie?” oraz warsztaty “Zasady bezpiecznych relacji personel-dziecko“.
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	Nagrody i wyróżnienia:

 

inż. Klaudia Roman (Zoopsychologia z animaloterapią) - stypendystka MEiN

 

inż. Barbara Rytel (Zoopsychologia z animaloterapią) - nagroda im. prof. Lesława Szczerby 

 

Anna Michalska (Zoopsychologia z animaloterapią) - Przewodnicząca Koła Naukowego Inclusion

 

 

Oferta stażu zagranicznego w ESA






 

Media społecznościowe:

	


	
	




	
	




	


Kontakt

Instytut Zootechniki i Rybactwa

ul. Bolesława Prusa 14
08-110 Siedlce
tel. 25 643 12 67

e-mail: izir@uph.edu.pl



        

      

	  
        


	Nasze kierunki
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tel. 25 643 12 67

e-mail: izir@uph.edu.pl
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